

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-		
A) IMMOBILIZZAZIONI								
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI								
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.280,00 2.394,40	6.885,60	10.653,04	0,00			11.387,04	6.151,60 3.128,40
Totale		6.885,60	10.653,04	0,00	734,00	0,00	11.387,04	6.151,60
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI								
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.647.770,02 554.105,05	2.093.664,97	108.924,95	0,00			62.069,42	2.140.520,50 616.174,47
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	5.726,97	5.726,97	0,00	0,00				5.726,97
3) Terreni (patrimonio disponibile)	33.801,19	33.801,19	0,00	0,00				33.801,19
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.089.404,75 693.738,63	1.395.666,12	4.112,90	0,00			62.805,57	1.336.973,45 756.544,20
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.793.034,78 1.295.519,87	2.497.514,91	3.856,93	0,00			113.906,75	2.387.465,09 1.409.426,62
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	145.618,24 141.961,97	3.656,27	2.486,36	0,00			3.247,33	2.895,30 145.209,30
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	56.577,42 52.721,23	3.856,19	951,60	0,00			1.478,65	3.329,14 54.199,88
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	171.842,01 171.842,01	0,00	17.460,12	0,00			3.492,02	13.968,10 175.334,03
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	69.295,85 65.548,28	3.747,57	5.295,53	0,00			2.339,50	6.703,60 67.887,78
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.998,28 1.199,66	4.798,62	0,00	0,00			1.199,66	3.598,96 2.399,32
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.908,12 4.908,12	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00 4.908,12
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
13) Immobilizzazioni in corso	294.287,82	294.287,82	0,00	0,00				294.287,82
Totale		6.336.720,63	143.088,39	0,00	0,00	0,00	250.538,90	6.229.270,12
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE								
1) Partecipazioni in								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
c) altre imprese	47.679,98	47.679,98	0,00	0,00				47.679,98
2) Crediti verso:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		47.679,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.679,98
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		6.391.286,21	153.741,43	0,00	0,00	0,00	261.925,94	6.283.101,70

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	104.242,48	104.242,48	105.538,86	62.422,79	3.175,15	0,00	150.533,70
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	2.800,00	2.800,00	939,57	0,00	0,00	0,00	3.739,57
- capitale	12.000,00	12.000,00	0,00	8.286,67	0,00	0,00	3.713,33
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	28.360,00	28.360,00	0,00	28.360,50	0,50	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	36.442,44	36.442,44	26.233,69	20.067,80	861,93	6.000,00	37.470,26
b) verso utenti di beni patrimoniali	67.742,65	67.742,65	44.303,25	51.149,69	427,77	0,00	61.323,98
c) verso altri - correnti	80.479,88	80.479,88	100.281,52	46.919,88	0,00	7.500,00	126.341,52
- capitale	183.502,37	183.502,37	0,00	0,00	0,00	100.000,00	83.502,37
d) da alienazioni patrimoniali	61.730,00	61.730,00	800,00	30.250,00	0,00	0,00	32.280,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	37.284,61	37.284,61	2.689,44	2.600,00	0,00	0,00	37.374,05
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	238,21	0,00	0,00	238,21	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	363.753,27	363.753,27	0,00	0,00	0,00	357.352,00	6.401,27
Totale		978.337,70	281.024,54	250.057,33	4.465,35	471.090,21	542.680,05
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.536.031,71	1.536.031,71	3.128.807,00	3.219.054,53			1.445.784,18
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.536.031,71	3.128.807,00	3.219.054,53	0,00	0,00	1.445.784,18
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.514.369,41	3.409.831,54	3.469.111,86	4.465,35	471.090,21	1.988.464,23
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		8.905.655,62	3.563.572,97	3.469.111,86	4.465,35	733.016,15	8.271.565,93
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	774.462,97	774.462,97	99.401,05	99.896,70	0,00	472.139,51	301.827,81
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		774.462,97	99.401,05	99.896,70	0,00	472.139,51	301.827,81

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.404.754,03	4.404.754,03			129.675,91	0,00	4.534.429,94
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.404.754,03	0,00	0,00	129.675,91	0,00	4.534.429,94
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	401.587,30	401.587,30	20.000,00			32.753,03	388.834,27
II) Conferimenti da concessioni di edificare	568.545,05	568.545,05	25.483,21			169.541,98	424.486,28
TOTALE CONFERIMENTI		970.132,35	45.483,21	0,00	0,00	202.295,01	813.320,55
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.674.211,47	2.674.211,47	0,00	315.976,28		0,00	2.358.235,19
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	812.000,13	812.000,13	491.071,90	562.868,99	0,00	231.406,79	508.796,25
III) Debiti per IVA	1.164,21	1.164,21	0,00	0,00		238,21	926,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	43.393,43	43.393,43	36.446,42	23.981,85	0,00	0,00	55.858,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		3.530.769,24	527.518,32	902.827,12	0,00	231.645,00	2.923.815,44
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		8.905.655,62	573.001,53	902.827,12	129.675,91	433.940,01	8.271.565,93
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	774.462,97	774.462,97	99.401,05	99.896,70	0,00	472.139,51	301.827,81
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		774.462,97	99.401,05	99.896,70	0,00	472.139,51	301.827,81

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario